

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی، لاہور


کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی کو درج ذیل اشیاء کی خریداری برائے مالی سال 2018-19 کے لئے تیار کنندگان، درآمد کنندگان، اور مجاز تقسیم کنندگان سے سربمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

TENDER NOTICE

TENDER NO.	NAME OF TENDER	PURCHASE METHOD / Estimated Price	Bid Security	LAST DATE / TIME OF RECEIPT OF TENDER	DATE / TIME OF OPENING OF TENDER
5-19	Preparation of Medals for Convocation 2018, King Edward Medical University, Lahore.	38(1) Estimated Price Rs. 4,13,593/-	2 % of Estimated Price	05/10/2018 10:00 a.m	05/10/2018 10:30 a.m
6-19	Arrangements of High Tea , High Tea Setup for refreshment and Wooden Stage for Group Photograph of the Professors, Students and Honorable Guests for Convocation 2018. King Edward Medical, University, Lahore.	38(1) Estimated Price Rs. 4,61,150/-	2 % of Estimated Price	05/10/2018 10:00 a.m	05/10/2018 10:30 a.m
7-19	Printing of Invitation Cards with Envelops and Souvenir For Convocation 2018, King Edward Medical University, Lahore.	38(1) Estimated Price Rs. 3,26,710/-	2 % of Estimated Price	05/10/2018 10:00 a.m	05/10/2018 10:30 a.m

نوٹ:

- ☆ Tender No. 5-19, 6-19, 7-19 کی بڈز PPRA Rules 38(1) کے تحت وصول کی جائیں گی۔ فنانشل بڈ اور ٹیکنیکل بڈ ایک لفافے میں ڈال کر پیش کی جائیں۔
- ☆ تمام آفرز مقررہ تاریخ اور وقت پر پھیلا ہوا کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی میں کھولی جائیں گی۔
- ☆ ٹینڈر میں حصہ لینے والے تمام حضرات کو سیلز ٹیکس، انکم ٹیکس سے رجسٹریشن سرٹیفکیٹ، کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کی مصدقہ کاپیاں ٹینڈر کیساتھ جمع کروانی ضروری ہیں۔
- ☆ ہر ٹینڈر کے ساتھ (Estimated Cost) کا (2%) بطور بڈ سیکورٹی (Bid Security) کال ڈیپازٹ/اپے آرڈر/بینک ڈرافٹ کی صورت میں فنانشل آفر کے ساتھ جمع کروانا ضروری ہے بڈ سیکورٹی کی عدم دستیابی کی صورت میں پیشکش مسترد کر دی جائے گی۔
- ☆ ٹینڈر فارمز (Bidding Documents) PPRA کی ویب سائٹ (www.ppra.punjab.gov.pk)، اور کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی کی ویب سائٹ (www.kemu.edu.pk) پر دستیاب ہیں۔ اور دفتری اوقات میں مقررہ تاریخ 05/10/2018 اور وقت 10:00 AM تک بحوض -/Rs. 500 (ناقابل واپسی) فی ٹینڈر ریکیشز کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی سے حاصل کیے جاسکتے ہیں، ویب سائٹ سے ٹینڈر فارمز (Bidding Document) حاصل کرنے کی صورت میں کیشز سے -/Rs.500 کی رسید حاصل کرنا اور ٹینڈر کے ساتھ لف کرنا ضروری ہے۔
- ☆ مشکوک اور نامکمل ٹینڈرز براہ راست مسترد کر دیئے جائیں گے



وائس چانسلر

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی لاہور۔

